

# Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 14 de novembro de 2024 | Ano X - Edição nº 01763 | Caderno 1

#### Contrato



EXTRATO Nº 364/2024 - CONTRATOS E ADITIVOS MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

#### **RATIFICAÇÃO E CONTRATO**

PROCESSO ADMINSTRATIVO № 172/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO № 023/2024 - OBJETO: REPASSE DE SUBVENÇÃO À LIGA JOÃO DOURADENSE DE DESPORTIVOS ATLÉTICOS DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO № DL172/24-01 - Contratada: LIGA JOÃO DOURADENSE DE DESPORTES ATLÉTICOS, associação privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 13.903.919/0001-37. Valor global: R\$ 30.000,00 (trinta e mil reais). Fundamento legal: Constituição Federal, Lei Federal 13.019/2014, Lei Municipal 527/2017. Data de Vigência: 29/10/2024 a 31/12/2024. Data de Ratificação: 29/10/2024. Data de assinatura: 29/10/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 14 de novembro de 2024.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020